
 

令和７年１１月１０日 

 

堺市総合福祉会館ご利用のみなさまへ 

堺市総合福祉会館 

 

４階貸室の利用再開について 

 

平素は当会館運営に格別のご高配をいただき、まことにありがとうございます。 

このたび、内装改修工事に伴い休止しておりました当会館の４階貸室について、下記

のとおり利用を再開いたします。 

休止期間中、多くの皆様からご理解を賜りましたことにあらためてお礼申し上げます。 

 

［再開する貸室について］ 

利用を再開する施設 
第３会議室、和室、 

老人福祉センター（大広間、和室１・２） 

再開日 令和７年１１月１１日（火） 

 

 

 

 

 

 

―お問合せ先― 

堺市総合福祉会館 

（電話：０７２-２２２-７５００ ファックス：０７２-２２１-７４０９） 


